0.y \Ke]eJCZESCI

HESTILE 82

WWW.agro-masz.eu



AGR®©’

oo

[Rys. 1 | A045-U82 HESTILE 82 |




AGRO’

1 MASZ
LISTA CZESCI

LP | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 AU02366 Kompletna Rama Hestile 82

2 2 EW02190 Sitownik ramienia 90.40.320

3 2 EW01938-04 Sworzen 2 sitownika ramienia

4 8 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk

5 4 SK12x80/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x80 8.8 ocynk

6 2 EW01938-03 Sworzen 1 sitownika ramienia

7 4 SK12x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x70 8.8 ocynk

8 1 EW01817 Sitownik obrotu 100x56x500

9 1 EW01939-01 Sworzen 1 sitownika obrotu

10 |4 SK16x110/10.9/0 Sruba kotnierzowa M16x110 10.9 ocynk

11 |13 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk

12 |1 EN 10060 - 60 - 252-03 Sworzen 2 sitownika obrotu

13 |1 HY01607 Zawor zwrotny sterowany VBPDE M18x1,5 V0061
HESTILE

14 |1 SK6x45/8.8/0 Sruba kotnierzowa M6x45 8.8 ocynk

15 |1 N6x1/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M6 kl. 8.8
DIN6927 ocynk

16 |2 AU01143 Gniazdo osadzenia watu

17 | 6 SK16x160/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x160 8.8 ocynk

18 | 24 SK18x50/8.8/0 Sruba kotnierzowa M18x50 8.8 ocynk

19 | 24 N18x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M18 kI.8.8
DIN6927 ocynk

20 |1 AU01231 Ogranicznik waty Fi600

21 |1 HY01549 Stopka wat posiewny

22 |1 AU01333 Wiezyczka przewoddéw

23 |3 SK16x55/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x55 8.8 ocynk

24 |1 BT03877 Lewe koto kpl. 400/60-15.5

25 |1 BT03877M Prawe koto kpl 400/60-15.5

26 |2 HY01494 Trojnik grodziowy 3xM16 z nakretkg




AGR®©’

e

| Rys. 2 | AU02366 Kompletna Rama Hestile 82 |




AGRO

MASZ
LISTA CZESCI
NR | ILOSC NR KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02121 Rama Srodkowa
2 1 AU02155 Rama watu srodkowego
3 1 AU02120 Ramie watu lewe
4 1 AU02120M Ramie watu prawe
5 14 P25/0 Podktadka ptaska M25 Ocynk
6 7 S24x75/8.8/0 Nakretka samokontrujgca M24 ocynk
7 7 NS24/0 Nakretka samokontrujgca M24 ocynk
8 8 BT00194 Tuleja slizgowa 55 x 60 x 60
9 4 ELO00111 Smarowniczka AM 10 (stozkowa krétka)
10 2 EW01937-01 Sworzen obrotu watu
11 8 SK16x100/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x100 8.8 ocynk
12 8 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk
13 2 EW01938-02 Sworzeh 2 obrotu watu srodkowego
14 6 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk
15 6 SK12x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x70 8.8 ocynk
16 6 EW01706 Tuleja slizgowa 44x40x40
17 1 EW01938-01 Sworzen 1 obrotu watu srodkowego
18 2 EW01937-03 Sworzen fi55 L=662
19 3 EL00020 Smarowniczka Typ A M8
20 1 AU02138 Dyszel
21 1 AU02117 Rama watu lewa
22 2 AU01198 Blokada
23 6 SK20x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x70 8.8 ocynk
24 6 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kl.8.8
DIN6927 ocynk
25 1 AU02117M Rama watu prawa




AGRO

SK6x20/8.8/0

Sruba kotnierzowa M6x20 8.8 ocynk

...

Rys. 3 AUQ01333 Wiezyczka przewodow
LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU00904 Element podtrzymania przewodéw hydraulicznych
2 1 AU00905 Element podtrzymania przewodéw hydraulicznych
3 1 AU00906 Pokrywa uchwytu
4 6 EW01333 Nitonakretka M6
5 6
6 2

N16x2/6927/8.8/0

Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk

SK16x40/8.8/0

Sruba kotnierzowa M16x40 8.8 ocynk




AGR®©’

L.

| Rys. 4 | RO00093 Zaczep oczkowy Fi40

| Rys. 5 | RO00669 Zaczep kulowy K80

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 RO00673 Zaczep
2 1 JISB1575-M6 F Smarowniczka Typ A
3 1 RO00674 Zaslepka do kalamitki
4 8 SK16x55/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x55 8.8 ocynk




AGR®’

MASZ

Moolervin Foar

“~g

| Rys. 6 | AU01385-02 wahliwy kat. 2+3 Typ "U"

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 BT02674-03 Zaczep kat. 21i 3
2 2 EW02570 Zawleczka sktadana z kétkiem 12 LP12KR
3 2 PLOO467 Tuleja slizgowa @55x360x50
4 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8
5 1 AU01378 Mocowanie do dyszla
| Rys. 7 | BT02674-03 Zaczep kat. 2i 3
LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 EW03103 Zaczep BTC 4 KAT

2 2 BT02847-05 Sworzen BT 456 V2018

3 1 BT00821-S Gtowica zaczepu - skrecana




AGRO

...
| Rys. 8 | BT00821-S Glowica zaczepu - skrecana
LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 BT00967-S Blokada przykrecana
2 1 BT05277 Korpus zaczepu
3 2 CC09851 Potaczenie gwintowe M12x40(22)
4 1 BT04106 Sworzen zaczepu (Srednica55)
5 1 NS39/0 Nakretka samokontrujgca M39 ocynk
6 1 BT00830-01 Zespot sworznia wrzeciona
7 1 BT00976 Podkfadka
8 2 SK12x55/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x55 8.8 ocynk
9 2 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk
10 |8 SK12x25/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x25 8.8 ocynk
11 |1 EB00051-02 Podktadka 40x85x6
12 |1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8
13 |1 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kI.8.8
DIN6927 ocynk
14 SK20x110/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x110 8.8 ocynk
15 |2 ELOO081 Nakretka tozyskowa KM11
16 |1 BT00825-S Piyty mocujgce




AGR®’

Mo

MASZ

olesrin For “—~g

| BT00821-S Glowica zaczepu - skrecana

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 BT00823-02 Zaczep wahacz kompletny
2 2 PLO0467 Tuleja slizgowa @55x@60x50
3 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8
4 1 AU01378 Mocowanie do dyszla

10




AGRO

R

“—~g

| Rys. 10

| BT00823-02 Zaczep wahacz kompletny

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 ELO0073 Tuleja slizgowa 55x 50
2 1 BT00821 Zaczep
3 1 BT04106 Sworzen zaczepu (Srednica55)
4 1 NS39/0 Nakretka samokontrujgca M39 ocynk
5 1 BT00830-01 Zespot sworznia wrzeciona
6 1 SK16x100/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x100 8.8 ocynk
7 1 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk
8 1 BT00976 Podkfadka
9 2 EW02570 Zawleczka sktadana z kotkiem 12 LP12KR
10 |2 ELO0081 Nakretka tozyskowa KM11
11 |1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8
12 |2 PLOO467 Tuleja slizgowa @55xF60x50
13 |1 EW03101-01 Belka zaczepu

11




AGR®©’

MASZ
| Rys. 11 | AU01385-04 wahliwy kat. 3 Typ "I"
LISTA CZESCI
NR | ILOSC NR KATALOGOWY OPIS
1 1 BT00823-01 Zaczep wahacz kompletny
2 2 PL0O0467 Tuleja slizgowa @55x@60x50
3 1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8
4 1 AU01378 Mocowanie do dyszla

12




AGRO

R

“—~g

| Rys. 12

| BT00823-01 Zaczep wahacz kompletny

LISTA CZESCI
LP | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 BT00821 Zaczep
2 1 BT01839 Belka zaczepu BTC 456m kat. 4
3 2 EL00073 Tuleja slizgowa 55x 50
4 1 BT04106 Sworzen zaczepu (Srednica55)
5 1 NS39/0 Nakretka samokontrujgca M39 ocynk
6 1 BT00830-01 Zespot sworznia wrzeciona
7 1 SK16x100/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x100 8.8 ocynk
8 1 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk
9 1 BT00976 Podkiadka
10 | 2 EW02570 Zawleczka skfadana z kétkiem 12 LP12KR
11 |2 EL00081 Nakretka tozyskowa KM11
12 |1 EL00020 Smarowniczka Typ A M8

13




AGRO’

MASZ

| Rys. 13

| AU01101-U82 wat Cambridge 500/530mm

LISTA CZESCI
R | ILOSC | NUMER KATALOGOWY
0000000 Zespot tozysk UCF
EwWO01 Wat Cambri
0000000 Wat posiew ocz Cambridge 500/530
AAAAAAA Uchwyt pod wat
0000000 Uchwyt pod wat Ca le 82 lew

14




MAs.z\\‘ e

Moolern

AGRO’

| EW01782 Wat Cambridge

| Rys. 14

LISTA CZESCI

o
h
[ad]
1) =
o 3
o| |el&g|T |2
®© |®|= |o
2 [N ¥ |0
o | O Ne)
N QT &
em_.ws
o &0 |2 |0
o= |8 |» |
T (2 |®w |>]|T
= |S |N|N |'E
Q|3 |5 |8 |2
m,mkam
S [>T |x¥ |6 |3
O |2 |8 | |0 |®
oo S |2 |e |3
S |6 |0 |® |6 |w
¥ |I¥ A |Z2 |X¥ [O
2
e ™
o 2
1 x
= |
< | ! 1%
X Q N © |\
To RN A N PN S S T R P
W??&oo?m
~ [~ |3 |[© |~ |8
D e = BN = O =
UOOOOOO
212221312
W (W |2 (W <<
O
3
— |
R PN R I N P gy
o
Z |4 ||| [in |0

15



AGRO

S

~ g

| Rys. 15 | AU02403 Wat posiewny boczny prawy Cambridge 500/530

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02114 Os watu
2 2 DIN 5406 - MB13 Podktadka zabezpieczajgca - Typ MB/MBL
3 2 EW02282 Nakretka okrggta KM13
4 2 EW01775-01 Koto Cambridge skrécone
5 29 EW01774 Koto wyréwnujgce zebate
6 27 EW01775-02 Koto Cambridge
7 1 EW01775-03 Koto Cambridge Hestile 82 uchwyt
8 1 EW01775-04 Koto Cambridge Hestile 82 uchwyt

16



A

Mootern

GRO’

el

“—~g

| Rys. 16 | EW02110-U82 wat Cambridge 590/600mm

LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 AU01119 Wat Posiewny Fi 600

2 6 EW00894 Zespot tozysk UCF 211

3 2 AU02115 Wat boczny posiewny

4 1 AU02359 Uchwyt pod wat

5 1 AU02405 Uchwyt pod wat Cambridge Hestile 82 lewy
| Rys. 17 | AU01119 Wat Posiewny Fi 600

®

17




AGRO

... .
LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 21 AU01115 Koto gtadkie D600
2 20 AUO01116 Koto zgbkowane D600
3 1 DIN 5406 - MB13 Podktadka zabezpieczajgca - Typ MB/MBL
4 1 EW02282 Nakretka okrggta KM13
5 1 AU01120-220-600 Os watu

| Rys. 18 | AU02115 Wat boczny posiewny

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02114 Os$ watu
2 27 AU01115 Koto gtadkie D600
3 28 AU01116 Koto zgbkowane D600
4 2 DIN 5406 - MB13 Podktadka zabezpieczajgca - Typ MB/MBL
5 2 EW02282 Nakretka okragta KM13
6 1 AU02180 Koto gtadkie D600
7 1 AU02181 Koto gtadkie D600
8 1 AS00255 Koto gtadkie KRANCOWE D600, 4236, $r
590mm/66,8mm

18



AGR®’

...
| Rys. 19 | AU02359 Uchwyt pod wat
LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02183 Docisk
2 1 AU02357 Uchwyt
3 1 AU02358 Oprawa tozyska Fl 65mm
4 1 EW03325 Pierscienie zabezpieczajgce dla watéw
5 1 EWO03316 tozysko UC313G2, Fi 65mm
6 4 SK20x160/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x160 8.8 ocynk
7 4 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kI.8.8
DIN6927 ocynk

19




AGR®’

R

“~g

| Rys. 20 | AU02405 Uchwyt pod wat Cambridge Hestile 82 lewy

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02183 Docisk
2 1 AU02357 Uchwyt
3 1 AU02358 Oprawa tozyska Fl 65mm
4 1 EW03325 Pierscienie zabezpieczajgce dla watéw
5 1 EWO03316 tozysko UC313G2, Fi 65mm
6 4 SK20x160/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x160 8.8 ocynk
7 4 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kI.8.8
DIN6927 ocynk

20



AGRO

R

“~g

Rys. 21 EWO02062-U82 wtdka przednia regulowana hydraulicznie ze sprezyn
80x10mm

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02163M Wioka srodkowa
2 1 AU02162 Wioka srodkowa
3 1 AU02163 Wioka srodkowa

21




AGRO

~

~MASsz

| Rys. 22

| AU02163M Widka $rodkowa

LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 3 AP01552 Blokada

2 1 CCo04224 Profil wioki

3 6 AP01547-02 Uchwyt boczny

4 6 AP00817 Blacha skrajna

5 2 EW01388 Sitownik 40x22x100

6 3 AU01253M Uchwyt witéki doczotowy prawy

7 9 EW02281 Cybant M16 100x245

8 39 SZ12x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk

9 13 EW01484 Blacha widki

10 | 13 AP00042 Sprezyna 80x10 APN

11 | 13 TMP00683 Uchwyt sprezyny wioki

12 | 26 SK12x110/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x110 8.8 ocynk

13 | 65 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk

14 | 27 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk

15 SK16x65/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x65 8.8 ocynk

16 SK20x80/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x80 8.8 ocynk

17 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kI.8.8
DIN6927 ocynk

18 |3 AP03421 Blacha srodkowa

19 |2 EWO00395 Zatyczka gumowa 70x70

22




AGRO

~

~MASsz

| AU02162 Widka $rodkowa

LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 2 AP01552 Blokada

2 1 CC04224 Profil widki

3 4 AP01547-02 Uchwyt boczny

4 4 AP00817 Blacha skrajna

5 2 AU00873 Uchwyt listwy przéd

6 2 AU01035 Docisk

7 2 EW01388 Sitownik 40x22x100

8 27 SZ12x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk

9 9 EwWO01484 Blacha wioki

10 AP00042 Sprezyna 80x10 APN

11 |9 TMPO00683 Uchwyt sprezyny wioki

12 | 18 SK12x110/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x110 8.8 ocynk

13 | 45 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk

14 |6 SK16x65/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x65 8.8 ocynk

15 |14 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk

16 SK20x80/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x80 8.8 ocynk

17 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kI.8.8
DIN6927 ocynk

18 | 2 AP03421 Blacha srodkowa

19 |8 SK16x110/10.9/0 Sruba kotnierzowa M16x110 10.9 ocynk

20 EWO00395 Zatyczka gumowa 70x70

23




AGRO

~

..

| Rys. 24

| AU02163 Wioka $rodkowa

LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 3 AP01552 Blokada

2 1 CC04224 Profil wioki

3 6 AP01547-02 Uchwyt boczny

4 6 AP00817 Blacha skrajna

5 2 EW01388 Sitownik 40x22x100

6 3 AU01253M Uchwyt witdki doczotowy prawy

7 9 EW02281 Cybant M16 100x245

8 39 S712x35/8.8/0 Sruba zamkowa M12x35 8.8 ocynk

9 13 EW01484 Blacha widki

10 | 13 AP00042 Sprezyna 80x10 APN

11 | 13 TMP00683 Uchwyt sprezyny wioki

12 | 26 SK12x110/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x110 8.8 ocynk

13 | 65 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk

14 | 27 N16x2/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8
DIN6927 ocynk

15 SK20x80/8.8/0 Sruba kotnierzowa M20x80 8.8 ocynk

16 N20x2,5/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M20 kI.8.8
DIN6927 ocynk

17 |9 SK16x65/8.8/0 Sruba kotnierzowa M16x65 8.8 ocynk

18 |3 AP03421 Blacha srodkowa

19 |2 EWO00395 Zatyczka gumowa 70x70

24




AGR®’

MASZ

Moolervin Foar

“~g

| Rys. 25 | EWO02063 Zestaw pojemnikdw na kamienie

17
U@

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 2 AU01268 Pojemnik
2 4 EW02290 Cybant M16 130x200
Nakretka z kotnierzem samohamowna M16 kI.8.8

3 8 N16x2/6927/8.8/0
DIN6927 ocynk

| Rys. 26 | EWO03294-02 oswietlenie Led z tablicami wyr6zniajgcymi tyt i przod

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02321 Kompletne oswietlenie tylne Hestile 2024
2 1 AU02324 Oswietlenie przednie Hestile 2024

25



AGRO

R

“~g

| Rys. 27 | AU02321 Kompletne o$wietlenie tylne Hestile 2024

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 AU02322 Uchwyt oswietlenia tylnego Hestile 2024
2 10 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk

4 SK12x90/8.8/0 Sruba kotnierzowa M12x90 8.8 ocynk
4 3 EB00001-251 Cybant prostokgtny M10x50x80

1 AU02320 Oswietlenie homologacyjne Hestile

26



AGRO

M

ol

“—~g

| Rys. 28

| AU02320 Oswietlenie homologacyjne Hestile

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 CC10678 Profil oswietlenia tylnego Hestile 2024
2 2 EW02087 LAMPA Z OPRAWA ORAZ PRZEWODEM
2X0,75MM2NA ZAROWKE W5W 12 LUB 24VW
ZESTAWIE NIE MA ZAROWKI
3 1 EW02086 Oprawa na tablice rejestracyjng
4 4 WKW6,3x13/0 Wkret do blach 6,3 x 13
5 1 EW02677 Podstawa tablicy pod profil 50x50
6 4 N12x1,75/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M12 kI.8.8
DIN6927 ocynk
7 EB00001-251 Cybant prostokgtny M10x50x80
1 EW02402M Tablica oswietlenia lewa
1 EW02402 Tablica oswietlenia prawa

27




AGRO

... .
| Rys. 29 | EWO02402M Tablica o$wietlenia lewa
LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 EW02400M Podstawa oswietlenia lewa
2 1 EW02399 Lampa podiuzna do tablicy oswietleniowej
3 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa
4 1 BT06231 Odblask tréjkatny
5 1 TMPO7599M Uchwyt odblasku - lewy
6 2 SZ06x16/8.8/0 Sruba zamkowa M6x16 8,8 ocynk
7 2 EW02750 Wkret ISO 7049 - ST 4,2x19-C-H
8 3 SK8x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M8x70 8.8 ocynk
9 3 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M8 kl. 8.8
DIN6927 ocynk
10 |4 N6x1/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M6 kl. 8.8
DIN6927 ocynk
11 1 EW02403-02 Odblask z6tty 70x22x5, 5mm

28




AGRO

Rt

~ g

| Rys. 30

| EW02402 Tablica o$wietlenia prawa

/

e
s

LISTA CZESCI

NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS

1 1 EW02400 Podstawa oswietlenia prawa

2 1 EW02399 Lampa podiuzna do tablicy oswietleniowej

3 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa

4 1 BT06231 Odblask tréjkatny

5 1 TMPO0O7599 Uchwyt odblasku - prawy

6 2 S706x16/8.8/0 Sruba zamkowa M6x16 8,8 ocynk

7 2 EWO02750 Wkret ISO 7049 - ST4,2x19-C-H

8 3 SK8x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M8x70 8.8 ocynk

9 3 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M8 kl. 8.8
DIN6927 ocynk

10 |4 N6x1/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M6 kl. 8.8
DIN6927 ocynk

11 |1 EW02403-02 Odblask z6tty 70x22x5, 5mm

29




AGR®’

Mo

T

Lerin F —~g

| Rys. 31

| AU02324 Oswietlenie przednie Hestile 2024

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 CC10680 Profil oswietlenia przedniego Hestile 2024
2 1 EW03228M Tablica oswietlenia przednia lewa
3 1 EW03228 Tablica oswietlenia przednia prawa

30




AGRO

el

Mootera —~g

| Rys. 32 | EW03228M Tablica o$wietlenia przednia lewa

LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 EW02400M Podstawa oswietlenia lewa
2 1 EW02405M Naklejka odblaskowa lewa
3 2 EW02750 Wkret ISO 7049 - ST42x19-C-H
4 3 SK8x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M8x70 8.8 ocynk
5 3 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M8 kl. 8.8
DIN6927 ocynk
6 1 EW02403-02 Odblask z6tty 70x22x5, 5mm
7 1 EW03226 Blaszka tablicy o$wietlenia
8 1 EW02403-03 Odblask Biaty 70x22x5, 5mm

31



AGRO

...
| Rys. 33 | EW03228 Tablica o$wietlenia przednia prawa
._@
LISTA CZESCI
NR | ILOSC | NUMER KATALOGOWY OPIS
1 1 EW02400 Podstawa oswietlenia prawa
2 1 EW02405 Naklejka odblaskowa prawa
3 2 EWO02750 Wkret ISO 7049 - ST 4,2x19-C-H
4 3 SK8x70/8.8/0 Sruba kotnierzowa M8x70 8.8 ocynk
5 3 N8x1,25/6927/8.8/0 Nakretka z kotnierzem samohamowna M8 kl. 8.8
DIN6927 ocynk

6 1 EW02403-02 Odblask z6tty 70x22x5, 5mm
7 1 EW03226 Blaszka tablicy o$wietlenia
8 1 EwW02403-03 Odblask Biaty 70x22x5, 5mm

32




